dựng Việt Nam  trước ngày 24/02/2022 theo địa chỉ Email: vecas95@gmail.com; 
         -  Ban tổ chức sẽ cung cấp tài khoản truy cập và hướng dẫn chi tiết để học trực 
tuyến sau khi học viên hoàn thành đăng ký và thanh toán. 

8. Phí tham dự và thanh toán 
 Phí tham dự: 4.500.000VN đồng/ người (bốn triệu năm trăm ngàn đồng); đối 

với các đơn vị đăng ký nhiều hơn 03 học viên, sẽ giảm 10% từ người thứ ba. 
              -   Giảm 30%  phí tham dự đối với học viên thuộc Hội viên Hiệp hội. 

 Thanh toán:  trước ngày 26/02/2022 theo địa chỉ: 
Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam